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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24 Ženski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
02.04.2023 - 11:27 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 56.47 Lamija Medošević GKVSSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH BCDE:-16 56.66 Lana Pudar ORMO Edirne (TUR) 14.04.2022
Nezvanični BiH - 14 58.59 Iman Avdić STSA Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
Nezvanični BiH - 12 1:01.75 Iman Avdić STSA Mostar (BiH) 06.07.2019
Nezvanični BiH E:-10 1:07.72 Iman Avdić STSA Banja Luka (BiH) 07.07.2017

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 54.25  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 56.15

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić 16 Sport Time, SA 59.57 654 B Q
2. Ajša Gušić 14 Sport Time, SA 1:02.44 567 C Q
3. Aiša Huremović 17 GKVS SA, SA 1:03.05 551 A Q
4. Jovana Kuljača 19 B.Rivijera, BD 1:03.06 551 A Q
5. Ema Jovan 18 Velenje, VE 1:05.43 493 A Q
6. Živa Perc 16 Velenje, VE 1:05.63 489 B Q
7. Ajna Huremović 14 GKVS SA, SA 1:05.64 488 C Q
8. Tajra Pekić 14 GKVS SA, SA 1:05.73 486 C Q
9. Alja Šlebnik Krecenbaher 22 Branik, MA 1:06.03 480 A R

10. Jelena Marić 15 Jadran, HN 1:06.73 465 B Q
11. Jana Borović 12 B.Rivijera, BD 1:08.36 432 D Q

Briseida Llazari 12 Future SA, SH 1:08.36 432 D Q
13. Ivana Marinković 12 22.april, BL 1:08.69 426 D R
14. Katarina Stjepanović 15 22.april, BL 1:08.94 421 B R
15. Nina Princl 17 Velenje, VE 1:10.15 400 A
16. Lamija Čajić 13 Novi Grad, SA 1:10.91 387 C
17. Naja Zorec 14 Branik, MA 1:11.04 385 C
18. Ivana Tuckešić 14 Borac, BL 1:11.41 379 C
19. Azra Avdibegović 13 GKVS SA, SA 1:11.49 378 C
20. Uma Hećimović 13 Sharks, SA 1:11.65 375 C
21. Ilma Jouara 14 Sharks, SA 1:11.89 372 C
22. Lamija Arnautović 14 Bosna, SA 1:12.00 370 C
23. Ajša Pindžo 12 GKVS SA, SA 1:12.54 362 D
24. Una Mutavdžić 14 Poseidon, PN 1:12.66 360 C
25. Ksenija Savić 16 Bosna, SA 1:12.90 356 B
26. Andrea Kustudić 13 B.Rivijera, BD 1:13.09 354 C
27. Dalia Jouara 12 Sharks, SA 1:13.12 353 D
28. Darija Šimunović 14 GKVS SA, SA 1:13.57 347 C
29. Ena Muratagić 13 GKVS SA, SA 1:13.65 346 C
30. Nola Bilušić 13 Zrinjski, MO 1:14.09 339 C
31. Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 1:14.18 338 D
32. Anđela Crepulja 16 Primorac, KO 1:14.35 336 B
33. Tjaša Horvat 13 Branik, MA 1:14.52 334 C
34. Alisa RUS Galijakbarova 13 Budućnost, PG 1:14.63 332 C
35. Tina Aubelj 19 Branik, MA 1:14.94 328 A
36. Lejla Šehović 12 GKVS SA, SA 1:14.98 328 D
37. Dunja Habibija 13 Bosna, SA 1:15.28 324 C
38. Sunčica Radovanović 13 Budućnost, PG 1:15.88 316 C
39. Marina Golijanin 14 Eko Sport, SA 1:16.19 312 C
40. Stanislava Petrović 10 B.Rivijera, BD 1:16.33 310 E

... Zvanični rekord MNE ...
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

41. Emina Greljo 13 Bosna, SA 1:16.35 310 C
42. Nejra Ablaković 15 Pirana, SA 1:17.09 301 B
43. Amina Huremović 12 GKVS SA, SA 1:17.39 298 D
44. Merjem Čampara 10 Orka, MO 1:17.40 298 E
45. Sara Bajić 12 22.april, BL 1:17.50 297 D
46. Emina Mrkonjić 11 Flipper, SA 1:18.02 291 D
47. Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 1:18.25 288 D
48. Maja Malović 11 Budućnost, PG 1:18.40 286 D
49. Leona Dodik 12 Zrinjski, MO 1:19.62 273 D
50. Esma Avdibegović 13 GKVS SA, SA 1:19.80 272 C
51. Džana Kamenjašević 11 Sport Time, SA 1:19.99 270 D
52. Mediha Hećimović 15 Sharks, SA 1:20.38 266 B
53. Veronika Đermanović 14 Olymp, BL 1:20.92 260 C
54. Džana Bajgorić 16 Velež, MO 1:21.17 258 B
55. Sarah Hodžić 12 Eko Sport, SA 1:21.26 257 D
56. Nikolina Radojević 10 Poseidon, PN 1:21.32 257 E
57. Ena Husejnefendić 16 Bosna, SA 1:22.73 244 B
58. Asja Đedović 12 Orka, MO 1:23.65 236 D
59. Dženeta Dizdarević 12 GKVS SA, SA 1:24.14 232 D
60. Nadža Ćurovac 11 GKVS SA, SA 1:28.03 202 D
61. Uma Avdić 9 Sport Time, SA 1:28.24 201 E
62. Inga Dodik 10 Zrinjski, MO 1:29.45 193 E
63. Sanja Ivanov 14 Olimp, PA 1:29.59 192 C
64. Anđela Boro 13 Primorac, KO 1:30.44 186 C
65. Hana Bojović 10 B.Rivijera, BD 1:31.24 182 E
66. Milica Jokić 17 Primorac, KO 1:33.22 170 A
67. Ajna Talić 11 Velež, MO 1:34.22 165 D
68. Emina Hadžalić 10 Bosna, SA 1:35.34 159 E
69. Ines Šimunović 11 GKVS SA, SA 1:36.01 156 D
70. Asja Pekić 9 GKVS SA, SA 1:36.15 155 E
71. Nadža Mehić 12 Bosna, SA 1:38.64 144 D
72. Dalila Tatlić 10 Flipper, SA 1:40.31 136 E
73. Ilhana Šoljić 11 Flipper, SA 1:48.01 109 D
74. Esma Dizić 8 Aquafit, SA 1:49.24 106 E
75. Sajra Adrović 9 Flipper, SA 1:49.33 105 E
76. Selma Musa 11 Flipper, SA 1:50.44 102 D
77. Hana Halebić 10 Sport Time, SA 1:51.26 100 E
78. Uma Hadzimušović 11 GKVS SA, SA 1:51.41 99 D
79. Mona Pašalić 11 Bosna, SA 1:52.12 98 D
80. Lamia Čoko 9 Flipper, SA 1:53.49 94 E
81. Una Mehić 10 Bosna, SA 1:55.83 88 E

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Iman Avdić 16 Sport Time, SA 59.57 654 B Q
2. Živa Perc 16 Velenje, VE 1:05.63 489 B Q
3. Jelena Marić 15 Jadran, HN 1:06.73 465 B Q
4. Katarina Stjepanović 15 22.april, BL 1:08.94 421 B R
5. Ksenija Savić 16 Bosna, SA 1:12.90 356 B
6. Anđela Crepulja 16 Primorac, KO 1:14.35 336 B
7. Nejra Ablaković 15 Pirana, SA 1:17.09 301 B
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

8. Mediha Hećimović 15 Sharks, SA 1:20.38 266 B
9. Džana Bajgorić 16 Velež, MO 1:21.17 258 B

10. Ena Husejnefendić 16 Bosna, SA 1:22.73 244 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Ajša Gušić 14 Sport Time, SA 1:02.44 567 C Q
2. Ajna Huremović 14 GKVS SA, SA 1:05.64 488 C Q
3. Tajra Pekić 14 GKVS SA, SA 1:05.73 486 C Q
4. Lamija Čajić 13 Novi Grad, SA 1:10.91 387 C
5. Naja Zorec 14 Branik, MA 1:11.04 385 C
6. Ivana Tuckešić 14 Borac, BL 1:11.41 379 C
7. Azra Avdibegović 13 GKVS SA, SA 1:11.49 378 C
8. Uma Hećimović 13 Sharks, SA 1:11.65 375 C
9. Ilma Jouara 14 Sharks, SA 1:11.89 372 C

10. Lamija Arnautović 14 Bosna, SA 1:12.00 370 C
11. Una Mutavdžić 14 Poseidon, PN 1:12.66 360 C
12. Andrea Kustudić 13 B.Rivijera, BD 1:13.09 354 C
13. Darija Šimunović 14 GKVS SA, SA 1:13.57 347 C
14. Ena Muratagić 13 GKVS SA, SA 1:13.65 346 C
15. Nola Bilušić 13 Zrinjski, MO 1:14.09 339 C
16. Tjaša Horvat 13 Branik, MA 1:14.52 334 C
17. Alisa RUS Galijakbarova 13 Budućnost, PG 1:14.63 332 C
18. Dunja Habibija 13 Bosna, SA 1:15.28 324 C
19. Sunčica Radovanović 13 Budućnost, PG 1:15.88 316 C
20. Marina Golijanin 14 Eko Sport, SA 1:16.19 312 C
21. Emina Greljo 13 Bosna, SA 1:16.35 310 C
22. Esma Avdibegović 13 GKVS SA, SA 1:19.80 272 C
23. Veronika Đermanović 14 Olymp, BL 1:20.92 260 C
24. Sanja Ivanov 14 Olimp, PA 1:29.59 192 C
25. Anđela Boro 13 Primorac, KO 1:30.44 186 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Jana Borović 12 B.Rivijera, BD 1:08.36 432 D Q
Briseida Llazari 12 Future SA, SH 1:08.36 432 D Q

3. Ivana Marinković 12 22.april, BL 1:08.69 426 D R
4. Ajša Pindžo 12 GKVS SA, SA 1:12.54 362 D
5. Dalia Jouara 12 Sharks, SA 1:13.12 353 D
6. Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 1:14.18 338 D
7. Lejla Šehović 12 GKVS SA, SA 1:14.98 328 D
8. Amina Huremović 12 GKVS SA, SA 1:17.39 298 D
9. Sara Bajić 12 22.april, BL 1:17.50 297 D

10. Emina Mrkonjić 11 Flipper, SA 1:18.02 291 D
11. Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 1:18.25 288 D
12. Maja Malović 11 Budućnost, PG 1:18.40 286 D
13. Leona Dodik 12 Zrinjski, MO 1:19.62 273 D
14. Džana Kamenjašević 11 Sport Time, SA 1:19.99 270 D
15. Sarah Hodžić 12 Eko Sport, SA 1:21.26 257 D
16. Asja Đedović 12 Orka, MO 1:23.65 236 D
17. Dženeta Dizdarević 12 GKVS SA, SA 1:24.14 232 D
18. Nadža Ćurovac 11 GKVS SA, SA 1:28.03 202 D
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Ajna Talić 11 Velež, MO 1:34.22 165 D
20. Ines Šimunović 11 GKVS SA, SA 1:36.01 156 D
21. Nadža Mehić 12 Bosna, SA 1:38.64 144 D
22. Ilhana Šoljić 11 Flipper, SA 1:48.01 109 D
23. Selma Musa 11 Flipper, SA 1:50.44 102 D
24. Uma Hadzimušović 11 GKVS SA, SA 1:51.41 99 D
25. Mona Pašalić 11 Bosna, SA 1:52.12 98 D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Stanislava Petrović 10 B.Rivijera, BD 1:16.33 310 E
... Zvanični rekord MNE ...

2. Merjem Čampara 10 Orka, MO 1:17.40 298 E
3. Nikolina Radojević 10 Poseidon, PN 1:21.32 257 E
4. Uma Avdić 9 Sport Time, SA 1:28.24 201 E
5. Inga Dodik 10 Zrinjski, MO 1:29.45 193 E
6. Hana Bojović 10 B.Rivijera, BD 1:31.24 182 E
7. Emina Hadžalić 10 Bosna, SA 1:35.34 159 E
8. Asja Pekić 9 GKVS SA, SA 1:36.15 155 E
9. Dalila Tatlić 10 Flipper, SA 1:40.31 136 E

10. Esma Dizić 8 Aquafit, SA 1:49.24 106 E
11. Sajra Adrović 9 Flipper, SA 1:49.33 105 E
12. Hana Halebić 10 Sport Time, SA 1:51.26 100 E
13. Lamia Čoko 9 Flipper, SA 1:53.49 94 E
14. Una Mehić 10 Bosna, SA 1:55.83 88 E
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